MasuTtoB PycTtaMm PycnaHoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO Mas3uToB PycTtam PycnaHoBuY
Homep B peecTpe uneHos POO 003589
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.02.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLlee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . .
OOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOUMMOCTH DeATesNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
OueHka
25-2024 4o MaswuTos P.P. 01.04.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
26-2024 4o MasuTtos P.P. 05.04.2024 3emMnd pblHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
27-2024 4ro MaszuTos P.P. 05.04.2024 3eMns pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHkKa
28-224 4Yro MasuTos P.P. 05.04.2024 3eMns pblIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
29-2024 4ro Masutos P.P. 08.04.2024 3eMnq pblHOYHas
HeBUXUMOCTU
OueHka
30-2024 4ro MasuTos P.P. 12.04.2024 HWU pbIHOYHas
HeBUXUMOCTU
OueHka
31-2024 4ro MasuTos P.P. 22.04.2024 aBToO pbIHOYHas
HeBUWXUMOCTU
OueHka
32-2024 4o MasuTos P.P. 26.04.2024 3eMns pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
33-2024 4o MaswuTos P.P. 26.04.2024 3eMns pbIHOYHas

HeOaBMXUMOCTHU



34-2024

35-2024

36-2024

37-2024

38-2024

39-2024

40-2024

41-2024

42-2024

43-2024

44-2024

45-2024

46-2024

47-2024

48-2024

49-2024

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO Ma3uTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

01.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

KBapTupa

3eMn4a

OOM+3Y

OOM+3Y

M/MecCcTo

OOM+3Y

3eMn4a

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

3eMn4a

3eMns

OOM+3Y

M/MeCTO

KBapTupa

3eMn4a

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



50-2024

51-2024

52-2024

53-2024

54-2024

55-2024

56-2024

57-2024

58-2024

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

06.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

3eMn4a

aBToO

3eMnAa

3eMnAa

3eMns

3eMn4d

3eMn4a

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



