

Мазитов Рустэм Русланович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мазитов Рустэм Русланович			
Номер в реестре членов РОО		003589			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
27-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
28-224	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
29-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	08.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
30-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	12.04.2024	НИ	рыночная	Оценка недвижимости
31-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.04.2024	авто	рыночная	Оценка недвижимости
32-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	26.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
33-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	26.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
34-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	01.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	02.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
36-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.05.2024	ДОМ+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
37-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	06.05.2024	ДОМ+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
38-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	13.05.2024	м/место	рыночная	Оценка недвижимости
39-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	13.05.2024	ДОМ+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
40-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
41-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
43-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	23.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
45-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
46-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.06.2024	ДОМ+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
47-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.06.2024	м/место	рыночная	Оценка недвижимости
48-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
50-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	06.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
51-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	10.06.2024	авто	рыночная	Оценка недвижимости
52-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	12.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости

53-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	14.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
54-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
55-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	19.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
56-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	19.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
57-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58-2024	ЧПО Мазитов Р.Р.	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости